PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3395 от 07.09.2009

Об утверждении списка домов,

подлежащих сносу в 2009 – 2010 годах

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа –                             Югры от 11.11.2005 № 103-оз «О программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансий-            ского автономного округа – Югры» на 2005 – 2015 годы» (c изменениями                        от 10.06.2009), постановлением Администрации города от 19.07.2006 № 1645                 «Об утверждении Положения о порядке реализации в городе Сургуте подпрограммы «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания» (с изменениями от 15.05.2009                   № 1750):

1. Утвердить список домов, подлежащих сносу в 2009 – 2010 годах                            по подпрограмме 1 «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания», согласно прило-                      жению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города                     от 27.05.2008 № 1659 «Об утверждении списка домов, подлежащих сносу                        в 2008 – 2009 годах».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________№ ______

Список

домов, подлежащих сносу в 2009 – 2010 годах по подпрограмме 1
«Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих
в жилых помещениях, непригодными для проживания»

	№ п/п
	Поселок
	Улица
	Номер дома

	1
	2
	3
	4

	1

	проезд Молодежный
	14

	2
	МК-37
	Строителей
	16А

	3
	МК-37
	Строителей
	17

	4
	МО-80
	Монтажников
	5

	5
	ПСО-34

	20

	6

	Разведчиков
	18

	7
	Юность
	Юбилейная
	9а

	8
	Взлетный
	линия 1
	11

	9

	Железнодорожная
	7

	10
	МО-94
	Красная
	23

	11
	Юность
	Линейная
	10

	12
	Юность
	Линейная
	13

	13
	Юность
	Линейная
	14

	14
	Юность
	Линейная
	23

	15
	Юность
	Линейная
	68

	16
	Юность
	Шушенская
	12

	17
	Юность
	Саянская
	20

	18
	Медвежий Угол
	Олимпийская
	23

	19
	Медвежий Угол
	Олимпийская
	11

	20
	МК-32

	63

	21
	МК-32

	40

	22
	Дорожный

	10

	23
	Дорожный

	3

	24
	Дорожный

	14

	25
	Дорожный

	5

	26
	Дорожный

	13

	27
	Дорожный

	7

	28
	МО-94
	Кольцевая
	8

	29
	ПСО-34

	37

	30
	ПСО-34

	31

	1
	2
	3
	4

	31

	Сибирская
	11

	32

	Юности
	11

	33

	Рабочая
	33

	34

	Рабочая
	37

	35

	пер. Юганский
	1

	36

	Лесная
	3

	37

	Лесная
	4

	38

	Нагорная
	16

	39

	Нагорная
	29

	40

	Нагорная
	31

	41

	Нагорная
	31А

	42

	Нагорная
	31Б

	43

	Нагорная
	33А

	44

	Нагорная
	35

	45

	Нагорная
	64

	46

	Рыбников
	26/А

	47

	Рыбников
	26

	48

	Рыбников
	28

	49

	Федорова
	10

	50

	Федорова
	12

	51

	Северная
	58

	52

	Северная
	62

	53

	Рабочая
	58/2

	54
	Юность
	Саянская
	2Б

	55

	Щепеткина
	41

	56

	Разведчиков
	11

	57

	Разведчиков
	14

	58

	Терешковой
	47